
Capacité
Jours de fonctionnement L-M-Me-J-V
Itinéraires 33-A1

LA GORGUETTE 07:03
BEAUCOURS 07:06
STELLAMARE 07:07
GYMNASE 07:11
STADE DES PICOTIERES 07:15
LA GUICHARDE 07:20
LES GENETS D’OR 07:24
COLLEGE RAIMU 07:35

Commune de SANARY 

Commune de BANDOL 

Ligne 33  :  SANARY vers BANDOL Collège RAIMU (Segpa) - ALLER

Arrêts et horaires



Capacité
Jours de fonctionnement L-M-J-V Me
Itinéraires 33-R1 33-R2

Arrêts et horaires
COLLEGE RAIMU 15:35 12:10
LES GENETS D’OR 15:50 12:25
LA GUICHARDE 15:58 12:33
STADE DES PICOTIERES 16:03 12:38
GYMNASE 16:07 12:42
STELLAMARE 16:11 12:46
BEAUCOURS 16:12 12:47
LA GORGUETTE 16:15 12:50

Commune de SANARY 

Commune de BANDOL 

Ligne 33  :  SANARY vers BANDOL Collège RAIMU (Segpa) - RETOUR


	33 SANARY - RAIMU ALLER
	33 SANARY - RAIMU RETOUR

